[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2012 года № 387

О повышении размеров должностных окладов отдельных категорий работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Сернурский муниципальный район», работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 26 сентября 2012 года № 372 «О повышении размеров должностных окладов отдельных категорий работников государственных учреждений, финансируемых из республиканского бюджета Республики Марий Эл, работников органов государственной власти, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Марий Эл, и работников республиканских государственных архивных учреждений» администрация Сернурского муниципального района постановляет:
1. Повысить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов отдельных категорий работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Сернурский муниципальный район», работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.

2. Рекомендовать финансовому отделу обеспечить финансирование расходов, связанных  с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Сернурский муниципальный район» на 2012 год.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Край сернурский».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

   Глава администрации

Сернурского

 муниципального района                      (подписано)

Н.С.Лебедев